
R@"YTRANS
přívrat 1454/12 ®

616 00 Brno - Žabovřesky
ÔÔl A770@568, BtĚli €U7703568

Smlouva o poskytování služeb
odpadového hospodářství

(dále jen ,,smlouva")

RONYTRANS, s.r.o.
zapsaná v OR, vedeným
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 53276
Přívrat 1454/12, 616 00 Brno
27703568
CZ27703568
Jiřím Bednářem, jednatel

Střední škola André
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:

Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
nám. 9. května 2153/2a, 680 01 Boskovice.
00056324
CZ00056324
RNDr. Karlem Ošlejškem., ředitelem školy

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel a objednatel dále pro účely této smlouvy jsou společně označovány jako ,,smluvní strany". Smluvní
strany, uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu.

Článek I.
Předmět smloůvY

1.1. Učastníci této smlouvy 'se dohodli, že objednatel ode dne uzavřeni této smlouvy po dobu trvání
smluvního vztahu založeného touto smlouvou u zhotovitele závazně objednává služby odpadového
hospodářství pro určené druhy odpadů, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o odpadech"), a
dalšími obecně závaznými právními předpisy, které souvisejí s problematikou odpadového
hospodářství.

1.2. Rozsah objednaných a poskytovaných služeb tj. objemy a počty kusů sběrných nádob, jejich umístěni,
druhy odpadů, k nimž se poskytováni služeb odpadového hospodářství vztahuje, a požadovaná
četnost sběru odpadu jsou specifikovány v Příloze č. 1 - ,,Specifikace služeb odpadového
hospodářství" (dále jen příloha č. l), když další podmínky jsou mezi účastníky sjednány v této
smlouvě.

1.3. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišt'ovat pro objednatele realizaci objednaných
služeb a dále závazek objednatele poskytované služby přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich
prováděni sjednanou cenu.

1.4. Účelem této smlouvy je zjednodušeni smluvních vztahů mezi smluvními stranami a stanoveni
oboustranně závazných podmínek, za kterých jsou služby realizovány.



Smlouva o poskytování služeb odpadového hospodářství

Článek ll.
Cena a platební podminkY

2.1. Cena za provádění sjednaných služeb byla mezi sm1uvnimi stranami sjednána dohodou jako cena
smluvní ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a to jako dňčí a jednotkové ceny v členění a ve
výši stanovené v Příloze Č.1, která je nedIlnou součásti této smlouvy.

2.2. Sjednané ceny jsou uvedeny bez DPH a tedy se k nim připočte daň z přidané hodnoty ve výši dle
příslušných právních předpisů právně účinných ke dni data uskutečnění zdanitelného plněni.

2.3. Cena, resp. ceny jsou závazné a obsahuji veškeré nutné náklady zhotovitele na veškeré dodávky a
služby nezbytné pro řádné a včasné splnění objednaných služeb včetně všech nákladů souvisejících
při zohledněni veškerých rizik a vlivů, o kterých lze uvažovat během jejich plnění. Cena je stanovena i
s přihlédnutIm k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám.

2.4. jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 mohou být změněny pouze po odsouh|asení objednatelem, a
to jedině tehdy, pokud dojde ke změně legislativy majÍcÍ vliv na cenu, zvláště pak ke změně výše
zákonných poplatků při respektováni Zákona o odpadech. Zhotovitel předloží návrh na provedení
změny ceny a jeho zdůvodněni včetně kalkulace objednateli, který jej posoudí a rozhodne, zda se
schvaluje, či nikoliv.

2.5. Objednatel bude hradit skutečně poskytnuté služby, které zhotovitel bude evidovat v měsIčnIm
výkazu, a to průběžně po celou dobu trvání Smlouvy, Měsíční výkaz o odpadech je přílohou a
podkladem pro vystavení faktury za příslušný kalendářní měsíc.

2.6. Realizovaná plnění - poskytnuté služby považuji smluvní strany z hlediska předpisů o dani z přidané
hodnoty za opakovaná a datum uskutečněni zdanitelného plnění se sjednává vždy k poslednímu dni
kalendářnIho měsíce, v němž budou služby poskytnuty, a to za celý tento měsíc. K tomuto dni
zhotovitel vždy za celý kalendářní měsíc vystaví příslušný daňový doklad - fakturu.

2.7. Objednatel souhlasí, v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty, s vystavováním faktur
(daňových dokladů) zhotovitelem v elektronické podobě (dále jen ,,elektronická faktura"), přičemž tyto
elektronické faktury se zasÍĹajÍ z elektronické adresy zhotovitele

na elektronickou adresu objednatele
Smluvní strany jsou povinny při změně své elektronické adresy tuto změnu ihned

nahlásit druhé smluvní straně. Zhotovitel může faktury (daňové doklady) vystavovat a zasílat
objednateli také jiným obvyklým způsobem.

2.8. Do 15. dne kalendářního měsíce následujícIho po datu zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn
uplatnit u zhotovitele reklamaci fakturované částky. Uplatněná reklamace nemá odkladný účinek pro
den splatnosti fakturované ceny.

2.9. Fakturovaná cena splatná do 30-ti dnů ode dne vystaveni faktury. Za datum zaplacení se považuje
datum připsání částky na účet zhotovitele.

Článek Ill.
Doba trvání smloůvY a místo plněni

3.1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma sn¶uvními stranami.

3.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 let.

3.3. Smlouva zaniká uplynutím sjednané doby.
3.4. Smlouva rovněž zaniká dohodou obou smluvních stran, nebo výpovědí jedné ze smluvních stran.

výpověď' nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a výpovědní lhůta je v tomto případě
stanovena na 6 měsíců.

3.5. Odstoupit od smlouvy lze i z důvodů podstatného porušení podmínek smlouvy jednou ze smluvních
stran nebo v případě, nachází-li se druhá smluvní strana v úpadku nebo byl-li insolvenčnI návrh
zamítnut pro nedostatek majetku úpadce. výpověď nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní
straně.

3.6. Místem plnění poskytovaných služeb jsou budovy objednatele na adresách: Dřevařská 1335/7 a nám.
9. května 2153/2a v Boskovicích a ve Skalici nad Svitavou 175.



— m

Smlouva o poskytování služeb odpadového hospodářství

Článek lV.
Ostatní ujednání

4.1. Smluvní strany jsou při plnění svých povinností vyp|ývajících z této smlouvy dodržovat povinnosti jim
uložené zejména zákonem o odpadech a VC. souvÍsejÍcÍ vyhlášky o podrobnostech nakládáni
s odpady.

4.2. Objednatel je zejména povinen předat zhotoviteli k odstranění pouze ten druh odpadu, který
z hlediska své povahy a chemického složení odpovídá údajům dle dokladů předaných objednatelem
dle této smlouvy. Odpady jiného typu než v příloze č. 1, jsou řešeny samostatnou objednávkou.
Připadnou vzniklou a prokázanou škodu nese v plné výši objednatel. Zhotovitel nemá povinnost
odebírat takový odpad, který svou povahou nebo složením neodpovídá sjednanému druhu či nemá
dokladované vlastnosti. Do odpadových nádob (obalů) je přípustné ukládat výhradně odpady
deklarovaného druhu a vlastností.

4.3. Objednatel je povinen odstraňovaný odpad předat zhotoviteli v obalech stanovených příslušnými
právními předpisy a umožňujicImi bezpečnou a plynulou nakládku odpadu na techniku zhotovitele a
jeho odvoz do místa jeho odstraněni nebo dalšího využiti. V případě porušeni této povinnosti
odpovídá objednatel za způsobenou a prokázanou škodu a zhotovitel není povinen realizaci takové
služby provést. K žádosti objednatele mu zhotovitel poskytne příslušné obaly.

4.4. Místo odstraněni či využiti odpadu, pocházejiciho ze služby realizované dle této smlouvy zhotovitel
rozhoduje sám, nedohodnou-li se účastnici smlouvy jinak.

4.5. Pro zjištěni množství odpadu je rozhodujici údaj zjištěný na certifikovaném vážním systému určeném
zhotovitelem. V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen tuto certifikaci doložit.

4.6. Zhotovitel je oprávněn použít k veškerým plněním vůči objednateli i třetí osoby bez předchozího
souhlasu objednatele. V takovém případě za plnění závazků touto třetí osobou ve vztahu k objednateli
odpovídá zhotovitel tak, jako by plnil sám.

4.7. Objednatel uzavřením této smlouvy dává zhotoviteli výslovný souhlas k nezbytnému vstupu na
pozemky a do prostor a nemovitosti, jež objednatel vlastni či užívá a které mohou být dotčeny
výkonem služeb dle smlouvy. Objednatel se dále zavazuje řádně zajistit dle místních podmínek
přístupnost techniky zhotovitele na místa výkonu sjednaných služeb ve sjednané dny jejich realizace a
dále zajistit, aby ve dnech svozu odpadu byly odpadové nádoby přistaveny a připraveny ke svozu na
místě přístupném pro techniku zhotovitele.

4.8. V případě zjištění neplněni závazků ze strany zhotovitele musí objednatel na zjištěné závady písemně
upozornit. Nebude-li takové písemné upozorněni doručeno zhotoviteli do pěti pracovních dnů od
provedení reklamované služby, nehledí se na případné pozdější reklamace a jsou považovány za
bezpředmětné (v prekluzi).

4.9. V případě, že zhotovitel nedodrží terminy plněni sjednané v příloze smlouvy o vÍce než 5 pracovních
dní, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 kč z jednotkové ceny nevyveZeného
odpadu podle přílohy č. 1 za každý započatý den prodlení.

4.10. V případě prodlení objednatele s placením řádně vystavené faktury, je objednatel povinen zaplatit
prodávajíchnu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.

4.11. Všechny smluvní sankce uplatněné dle této smlouvy jsou splatné do jednadvaceti (21) kalendářních
dnů ode dne doručeni písemného oznámeni o jejich uplatněni stranou oprávněnou straně povinné.
Ujednáni o úroku z prodlení a smluvních pokutách zůstávají případným odstoupením od této smlouvy
nedotčena a trvají i po skončeni účinnosti této smlouvy.

4.12. Uplatněním smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

6.1 Podmínky výkonu sjednaných služeb, v této smlouvě výslovně neupravené, jsou mezi účastníky
závazně stanoveny v přIlohách k této smlouvě, na které účastníci v tomto smyslu shodně odkazují.
Přílohy se mezi smluvními stranami po vzájemné písemné dohodě aktualizují dle skutečných potřeb
objednatele a možností zhotovitele. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném
rozsahu přílohu předcházejIcí. Změnu smlouvy, jejich příloh a dodatků lze jen písemným dodatkem
k této smlouvě nebo postupem dle předcházejicich dvou vět, jiný způsob přijeti změn není možný.



Smlouva o poskytováni služeb odpadového hospodářství

6.2. Za řádné doručení písemností se mezi smluvními stranami považuje jejich doručeni formou
doporučené pošty, proti podpisu k tomu kompetentního pracovníka smluvní strany již je písemnost
určena, případně dalšími způsoby doručeni, jež jsou obvyklé a odpovÍdajj zásadám poctivého
obchodního styku. Účinky doručeni nastanou i v tom případě, odmítne-li strana, již je písemnost
určena, převzetí této písemnosti. Písemnost se považuje za doručenou v případě uložení zásilky na
poště (u držitele poštovni licence) třetím dnem jejího uloženi, jestliže si ji adresát nevyzvedl. Pokud
nelze písemnost doručit na adresu uvedenou ve smlouvě či objednávce a jiná adresa není známa,
považuje se za den doručeni den vráceni nedoručené zásilky, i když se o ni adresát nedověděl.
V případě pochybnosti se písemnost považuje za doručenou třetí den od jejího předání k doporučené
poštovni přepravě. Ustanoveni tohoto bodu se nevztahuje na doručováni faktur, jež jsou doručovány
formou běžné pošty nebo elektronickou formou.

6.3. Ukáže-li se v průběhu trvání smluvního vztahu některé ustanoveni této smlouvy jako právně neplatné
nebo neúčinné, neznamená tato skutečnost neplatnost smlouvy jako celku. Takováto ustanovení
smlouvy se nahradí, po vzájemném písemném souhlasu, ustanoveními svým smyslem a obsahem
nejbližšími těmto ustanovením (použiti zásad analogie).

6.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že všechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ní se
řídí českým právním řádem, zejména Zákon o odpadech a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění a u věcně a místně příslušného soudu.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis obdržel zhotovitel a jeden stejnopis
obdržel objednatel.

6.5. Smluvní strany vylučuji aplikaci § 1744 občanského zákoníku, tedy vylučuji možnost uzavřeni
písemného dodatku k této smlouvě či kteréhokoliv jejího ujednání přijetím nabídky s dodatkem
způsobem, že se podle takové nabídky s dodatkem smluvní strana zachová, např. formou přijeti či
poskytnuti plněni.

6.6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se všemi ustanoveními této smlouvy (včetně přílohy č. l) a
všechna tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením smlouvy využily

V

možnosti dodatečného vysvětleni ustanoven!. žádná ze smluvních stran neshledala, že by některé
ustanoveni bylo pro ni zvláště nevýhodné, hrubě odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadě
poctivého obchodního styku. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a
svobodné vůle, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na
vědomi, že jsou svými projevy vůle vázáni a na důkaz toho tuto smlouvu podepisuji.

6.7. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následujicI přílohy:
Příloha č. 1 - ,,Specifikace služeb odpadového hospodářství"

V Bměd,, ii 2QZ 'i
15. 02. 2021

V Boskovicích dne

-

za zhotovitele:
RONYTRANS, s.r.o.

Jiří Bednář, jednatel

za objedrj tele:
Střední š/'ola Andýé Citroěna Boskovice,
příspěvková organizace
RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel



~

R69NYENV|
Zlepšujeme životnÍ prostředí

Stránka 1z 4

Příloha č. 1
Specifikace služeb odpadového hospodářství

atalog. č. . Kat. Cena
Nazev odpadu Obal odpadu MJ

odpadu odp. KČ/MJ

030301 Odpadní kůra a dřevo O kontejner t 1.000,-
070213 plastový odpad O kontejner t 3.800,-

070299 Odpady jinak blíže neurčené (znečištěná pryž) N Sud, IBC t 12.400,-

070304 jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N Kanystr, sud t 12.400,-

080318 Odpadni tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 O Pytel, bedna t 3.500,-

120109 Odpadni řezné emulze a roztoky neobsahujÍcÍ halogeny N Sud, kanystr t 3.700,-

130205 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje n sud t 500,-
"130503 Kaly z lapáků nečistot N jímka t 3.000,-

Obaly obsahujÍcÍ zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito ,
150110 , . ... . . N Nadoba, IBC t 11.500,-

latkami znecistene
Absorpčnj činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže

150202 neurčených), ČĹstÍcÍ tkaniny a ochranné oděvy znečištěné N kanystr, sud t 12.400,-
nebezpečnými látkami

160103 Pneumatiky - osobní O Kontejner t 2.800,-
160103 Pneumatiky - nákladní O kontejner t 3.100,-
160103 Pneumatiky - traktorové O kontejner t 4.600,-
160107 olejové filtry N pytel t 13.200,-

160111 Brzdové destičky obsahujÍcÍ asbest N Pytel, sud t 11.800,-

Brzdové kapaliny
160113 N Kanystr,sud t 12.400,-

160114 Nemrznoucí kapaliny obsahujÍcÍ nebezpečné látky N Kanystr, sud t 12.400,-

160119 Plasty O kontejner t 4.700,-

160120 Sklo O 1BC, sud t 2.300,-

Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160 01 07 až 16 01 11 a
160121 N IBC, sud t 11.800,-

16 01 14

160199 Odpady jinak blíže neurčené (průmyslové smetky) O/N kanystr, sud t 12.300,-

RONYTRANS, s.r.o.

a Rudka 88, 679 72 Kunštát na Moravě 27703568
Veden u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka C 53276
www.ronyenvi.cz

CZ27703568



'm
R69NYENV|

Zlepšujeme ŽivotnÍ prostředí
Stránka 2 z 4

Vyřazená zařIzení obsahujÍcÍ nebezpečné složky neuvedená pod čísly
160213 N IBC, sud t 13.100,-160209až160212

-5.000,-
160601 Olověné akumulátory N paleta t ,(vykup)

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických kontejner
170107 , . O t 450,-výrobku neuvedené pod číslem 17 01 06

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901, i
170904 O konte,ner t 2.900,-

170902 a 170903
Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahujÍcÍ pouze jedlé oleje a

190809 . , O CAS t 3.500,-
jedle tuky

200102 Sklo O bedna t O,-
200139 Plasty - recyklovatelné (čisté PET - vytříděné) O pytel t O,-
200108 Biologický rozložitelný odpad z kuchyni a stravoven O sud (30 l) t 1.800,-
200301 Směsný komunálni odpad O kontejner t 2.200,-
200307 objemný odpad O Kontejner t 2.200,-

Uvedené ceny jsou včetně dopravy.

- zajištění bezplatného zpětného odběru elektroodpadu
Svoz komunálního odpadu, papíru a plastu

Katalog. Název Kat. MJ četnost Stanoviště Cena Cena Cena
č. odpadu odpadu odp. svozu KČ/MJ/ KČ/MJ/ celkeml

(ks) výsyp rok rok
200301 Směsný O nádoba lx týdně nám. 9. května 200,- 10.400,- 31.200,-

komunálni (l 100 l) (3 ks) 2153/2a, 680
odpad 52 výsypů 01 Boskovice

(před vraty)
200301 Směsný O nádoba lx týdně nám. 9. května 200,- 10.400,- 20.800,-

komunální (l 100 l) (2 ks) 2153/2a, 680
odpad 52 výsypů 01 Boskovice

(rampa u
kuchyně)

200301 Směsný O ' nádoba Ix týdně nám. 9. května 38,- 1.976,-
komunální (110 l) (l ks) 2153/2a, 680

odpad 52 výsypů 01 Boskovice
(svařovna)

200301 směsný O nádoba lx týdně Dřevařská 38,- 1.976,- 5.928,-
komunálni (110 l) (3 ks) 1339/7, 680

odpad 52 výsypů 01 Boskovice
200301 Směsný o nádoba 1 x 14 Skalice nad 200,- 5.200,-

komunálni (l 100 l) dnů Svitavou 24,
odpad (26 ks) 679 01

26 vYsypú

RONYTRANS, s.r.o.

1 a Rudka 88, 6"79 72 Kunštát na Moravě
Veden u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka C 53276
www.ronyenvi.cz

27703568 CZ27703568



R69NYENV|
. |·_'p'

150101 Papírové a O i nádoba lx týdně nám. 9. května 76,- 3.952,-
lepenkové (l 100 l) (0,4 ks) 2153/2a, 680

obaly 52 výsypů 01 Boskovice
(před vraty)

150101 Papírové a O nádoba lx 14 dnů Skalice nad 45,- 1.170,-
lepenkové (120 l) (l ks) Svitavou 24,

obaly 26 výsypů 679 01
150102 Plastové obaly O nádoba Ix 14 dnů Skalice nad 45,- 1.170,-

(120 l) (l ks) Svitavou 24,
26 vý'ypů 679 01

150101 Papírové a O nádoba lx 14 dnů Dřevařská 45,- 1.170,-
lepenkové (120 l) (l ks) 1339/7, 680 01

obaly 26 výsypů Boskovice
150102 Plastové obaly O nádoba lx 14 dnů Dřevařská 45,- 1.170,-

(120 l) (l ks) 1339/7, 680 01
26 výsypů Boskovice

150102 Plastové obaly O nádoba lx 14 dnů nám. 9. května 190,- 4.940,-
(l 100 l) (l ks) 2153/2a, 680

26 výsypů 01 Boskovice
(před vraty)

Název služby MJ MJ/KČ
Nádoba plastová modrá 1 100 l, vIko ve víku ks 5.950,-
Pronájem plastové nádoby modré/žluté 1 100 l, vIko ve vIku ks/rok 1.800,-
Pronájem plastové nádoby modré/žluté 120 l Ks/rok 240,-
Big bag 1m3 ks zdarma
IBC kontejner bez vIka (výměnou vratný obal) ks zdarma
Sud 200 l (výměnou vratný obal) ks zdarma
Dokumentace ILNO, PlO ve smyslu přílohy č. 2 odst. 2 vyhlášky 383/2001 Sb. ks 25,-
Předání údajů o evidenci přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím ks 25,-
integrovaného systému plněni ohlašovacích povinnosti podle § 40 zákona č.
185/2001 Sb. (OLPNO, SEPNO)

Místo realizace: nám. 9. května 2153/2a, 680 01 Boskovice
Dřevařská 1339/7, 680 01 Boskovice
Skalice nad Svitavou 24, 679 01 Skalice nad Svitavou

Termin odvozu: na výzvu, dle telefonické domluvy, v pravidelných intervalech
Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %.
Forma úhrady: fakturou (splatnost faktury je 14 dni).
Cena bude účtovaná dle naváženého množství odpadu na likvidačním zařízení.
Dodavatel odpadu doloží písemné informace o odpadu ve smyslu přílohy č. 2 odst. 2 vyhlášky 383/2001 Sb.
Potvrzením této nabídky akceptuje objednatel uvedené cenové podmínky.
Kontakt:

RONYTRANS, s.r.o.

Rudka 88, 679 72 Kunštát na Moravě
Veden u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka C: 53276
www.ronyenvi.cz

27703568 CZ27703568


